 1 SWF
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4, tel. 241001010, fax 241001090
RADIÁLNÍ VENTILÁTORY TYPU SWF
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
POPIS
Ventilátory typu SWF jsou radiální ventilátory, vhodné pro montáž na vnější stěny odvětrávaných prostorů. Skříň je
vyrobena z pozinkovaného ocelového plechu opatřeného polyesterovým nátěrem proti korozi. Ve výtlaku
ventilátoru je zpětná klapka. Čelní deska výtlaku je demontovatelná a umožňuje snadný přístup k motoru pro revizi

odvodního hrdla), SWF-yyy X – se zvýšeným výkonem pro velikosti 100 a 150 (kde yyy je velikost odvodního
hrdla).
TECHNICKÉ ÚDAJE
typ otáčky průtok(0Pa) příkon proud
akust.
tlak potrubí
max.
teplota hmotnost
  [min
 -1
] [m
3
.h
-1
] [W] [A] [dB]A Ø[mm] [°C] [kg]
SWF-100 1600 165 112 0,47 51 100 60 5
SWF-100X 2600 325 75 0,31 55 100 60 5,5
SWF-150 2620 485 80 0,34 58 150 60 5,5
SWF-150X 2750 625 115 0,56 59 150 60 7
SWF-200 2700 770 125 0,58 56 200 60 7,5
MONTÁŽ A ÚDRŽBA
Po vyjmutí přístroje z přepravního kartonu přezkoušejte neporušenost a funkčnost ventilátoru. Zkontrolujte, zda se
oběžné kolo ventilátoru lehce otáčí. Ventilátor se, po sejmutí přední desky, montuje pomocí montážních otvorů na
stěnu, viz vyobrazení. Svorkovnice je přístupná po sejmutí čelní desky ventilátoru. Po namontování a spuštění